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آزمون استخدامی بنیاد مسکن 
در فارس برگزار می شود

هم زمان با سراسر کشور، آزمون استخدامی بنیاد مسکن به همت معاونت 
آموزشی جهاد دانشگاهی در فارس برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی 
جهاد دانشگاهی فارس، هم زمان با سراسر کشور، آزمون استخدامی بنیاد مسکن 
به  همت معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی در فارس برگزار می شود. این آزمون 
با حضور 446 نفر روز جمعه، 31 شهریورماه جاری در مجتمع آموزشی علوم 
پزشکی شیراز واقع در بلوار چمران، خیابان نیایش برگزار خواهد شد. ثبت نام 
در این آزمون از طریق مرکز آزمون جهاد دانشگاهی در مردادماه سال جاری و 
به صورت اینترنتی انجام شد که آزمون آن در تاریخ مذکور برگزار خواهد شد. 
این آزمون از ساعت 8:30 تا 10 صبح روز جمعه با حضور متقاضیان استخدامی 

بنیاد مسکن استان فارس برگزار می شود.

مرکز نفس در مرکز بهداشت شهرستان 
ارسنجان آغازبه کار کرد

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان ارسنجان، رئیس شبکه گفت: 
با هدف استفاده از تمامی فرصت ها و برای مقابله با بحران پیری جمعیت و 
در راستای سیاست های جوانی جمعیت، مرکز مشاوره نفس در مرکز بهداشت 
شهرستان ارسنجان راه اندازی شد. دکتر »ابراهیم شهریاری« اضافه کرد: اجرای 
طرح نفس به همت شبکه بهداشت و درمان، بسیج جامعه پزشکی، ناحیه 
مقاومت سپاه، امام جمعه ارسنجان و با همکاری و مشارکت ادارات شهرستان از 
شهریور 1402 در شهرستان ارسنجان آغاز شده است و در این مرکز، مشاوران با 
تجربه مامایی و روان شناسی و پزشکان متخصص با ارائه مشاوره صحیح و اصولی 
به مادارن بارداری که به دلایل مختلفی مانند بارداری در دوران عقد، بارداری 
در سنین پایین، فاصله کم بین فرزندان، داشتن فرزند بیمار، بارداری در دوران 
تحصیل، ترس از تربیت فرزندان و مخالفت اطرافیان تصمیم به سقط جنین 
دارند، در راستای به کارگیری قوانین جوانی جمعیت گام برداشته و یاری رسان 

اجرای این قانون خواهند بود.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

اجلاس پایش برنامه جامع عدالت 
در آموزش پزشکی در منطقه 5 کشور

معاون آموزشی دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز از پایش برنامه 
جامع عدالت، تعالی و بهره وری 
در آموزش پزشکی با حضور 
معاونان آموزشی و اعضای کمیته 
کلان منطقه پنج کشوری و 
تخصصی  کارگروه های  مسئولان 
این برنامه در کلان منطقه پنج 
کشور به میزبانی دانشگاه علوم 

پزشکی شیراز خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، دکتر 

»محسن رازقی« درباره این برنامه گفت: برنامه جامع عدالت تعالی و بهره وری 
در ده کارگروه تخصصی در سطح کلان منطقه و دانشگاهی با هدف ارتقا و 
توسعه بخش های مختلف آموزش پزشکی با همکاری دانشگاه های کلان منطقه 
پنج کشوری در حال انجام است. او افزود: دانشگاه های کلان منطقه در هر 
کارگروه مشارکت دارند و حیطه های مختلف آموزش پزشکی را بر اساس برنامه 
عملیاتی و شاخص های مشخص شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مورد بررسی قرار داده و برای ارتقا، توسعه و بهبود حوزه های مختلف 
آموزش پزشکی برنامه ریزی می کنند. دکتر رازقی ادامه داد: عملکرد کارگروه های 
تخصصی این برنامه از سوی تیم ارزیاب کمیته کلان منطقه در حضور معاونان 
آموزشی مورد ارزیابی قرار گرفت و در خصوص بهبود عملکردها و رفع چالش های 
هر حوزه به کارگروه های تخصصی مربوطه، پیشنهاداتی ارائه شد. این برنامه در 

سالن ابوریحان مجتمع ولایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز برگزار شد.

به گزارش دریافتی شیرازنوین، هشتمین دوره مسابقات بازی های رایانه ای 
که با عنوان بازی های »یک میلیون نفری« در کل کشور در حال برگزاری 
است، دیروز در فارس آغاز به کار کرد و در کشور ثبت نام بیش از یک میلیون 
نفر انجام شده و در 2 بخش موبایلی و حضوری اجرا می شود. سید عبدالرسول 
موسوی نژادیان دیروز در مراسم افتتاحیه مسابقات بازی های رایانه ای که با عنوان 
»بازی های یک میلیون نفری« در سراسر کشور در حال برگزاری است، گفت: 
هشتمین دوره مسابقات بازی های رایانه ای در فارس آغاز به کار کرد و ثبت نام 
 در بُعد کشور بیش از یک میلیون نفر بوده و در 2 بخش موبایلی و حضوری اجرا 

می شود.
معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با یادآوری این 
مطلب که در بخش موبایلی افراد در محل زندگی یا کار خود بازی را انجام می دهند، 
افزود: در بخش حضوری استان فارس با 147 نفر شرکت کننده حضور دارند و این 
مسابقات روز چهارشنبه از 9 تا 21 برگزار شد و افراد بر اساس جدول تعیین شده 

بنیاد بازی های ملی رایانه ای با هم مسابقه دادند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز در ادامه این برنامه گفت: اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از همه تلاشگران عرصه تولید بازی های موبایلی، 
کنسولی و بازی های بردگیم  حمایت خواهد کرد. فراخوان این موضوع هم زده شده 

و تعدادی از سازندگان بازی ها هم مراجعه داشته اند.
حمیدرضا قانعی دیروز در مراسم افتتاحیه مسابقات بازی های رایانه ای که با عنوان 
»بازی های یک میلیون نفری« در سراسر کشور در حال برگزاری است، گفت: یکی 

از اتفاق های نوپدید در عالم حضور جدی صنایع خلاق در حوزه کسب و کار است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه یک اتفاق جدیدی که 
در دنیا در حال رقم خوردن است و بالطبع در کشور ما هم شکل می گیرد، این 
است که خیلی از کشورها نگاهشان برای افزایش تولیدات خودشان به  سمت صنایع 
 خلاقانه است، اضافه کرد: یکی از حوزه های صنایع خلاق مربوط به بازی های رایانه ای 

است.
وی با اشاره به اینکه یکی از بخش های صنایع خلاق، بازی های رایانه و انواع و اقسام 
بازی هایی است که نسل جدید به آن علاقه مند هستند، افزود: این نگاه خیلی جدی 
در کشور ما در حال پیگیری است و خیلی از مؤلفه های فرهنگی را می توان از 
طریق بازی های رایانه ای به نسل جدید منتقل کرد و فارغ از اینکه بخواهیم پیامی 
به صورت مستقیم ارائه کنیم، می توان پیامی از طریق بازی و صنایع خلاق به نسل 

جدید ارائه کرد.
دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس با یادآوری این مطلب که حوزه صنایع خلاق، یکی 
از جدی  ترین حوزه هایی است که کشور ما هم به صورت جدی تر آن را دنبال می کند و 

در شورای فرهنگ عمومی کشور، طی 2 سال گذشته یک کارگروه تخصصی صنایع 
خلاق شکل گرفته است، افزود: در مراکز رشدی که در فارس نظیر کارخانه نوآوری و 
کارخانه  های مرتبط دیگر وجود دارد، حوزه صنایع خلاق و نوآوری رشد خوبی از خود 
نشان می دهد و در حوزه تولید موسیقی، فیلم،  بازی و صنایع مرتبط با هنر گرافیک 

بسیار پررنگ تر و جدی تر دنبال می شود.
به گفته قانعی، برای اینکه بتوانیم در حوزه سیاست گذاری و تنظیمگری خودمان کار 
را انجام بدهیم، نیازمند طراحی رویدادهایی از این قبیل هستیم که بدانیم جامعه 
مخاطب چه ذائقه  ای دارد و بتوانیم در آن حوزه فعالیت جدی  تری داشته باشیم. این 
مسابقات بیشتر تمرکز روی بازی های موبایلی و بازی های موبایلی ایرانی دارد و تعداد 
شرکت کنندگان در این بخش بسیار بیشتر از بخش حضوری است که در بخش فیفا 

ثبت نام کرده اند.
وی افزود: امیدواریم که با شناسایی جامعه مخاطب و برنامه ریزی بلند مدت برای 
نقش آفرینی جدی هنرمندانمان در عرصه صنایع خلاق بتوانیم هم به حوزه اقتصاد 
هنر کمک کنیم، هم بتوانیم مفاهیم مد نظر حکمرانی که در عرصه  های فرهنگی و 

هنری است، به نسل جدید منتقل کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به اینکه طبیعتاً فرهنگ و هنر 
پیشران در همه حوزه هاست، اظهار کرد: وقتی که درآمد ناخالص داخلی بسیاری از 
کشورهای دنیا را مرور می  کنید، درمی یابید که کمتر به  سمت فروش مواد خام پیش 

می روند و سعی می کنند ارزش افزوده برای خود ایجاد کنند.
وی با بیان اینکه با فروش ارزش افزوده ها در عرصه اقتصادی می توانند حوزه کسب  

و  کار خودشان را پررنگ تر کنند، افزود: امروزه حوزه فرهنگ هنر به صورت جدی 
وابسته به اقتصاد است و ما اگر به این موضوع بی توجه باشیم، به تدریج نحیف و 

ضعیف می شیم و فرصت ها را از دست خواهیم داد.
قانعی با اشاره به اینکه از سال های قبل موضوع ایده  پردازی ساخت بازی  های ایرانی 
شکل گرفته است و در همین استان فارس هم بیش از  دوازده شرکت فعال در حوزه 
تولید بازی های بردگیم   و همچنین چهار پنج شرکت تخصصی برای تولید بازی  های 
رایانه  ای داریم، اضافه کرد: در بخش موبایلی این مسابقات از بازی های ایرانی استفاده 
شده است که به طور مثال بازی ایرانی داریم به نام »آمیرزا« که در خانواده ها جا 

افتاده و بیش از 10میلیون نفر آن را نصب دارند.
وی با اشاره به اینکه رقابت موبایلی هم رقابت بسیار جذابی است، اضافه کرد: بازی 
مذکور هم درآمدزایی می کند و هم در عرصه فرهنگ سازی فعال است که اگر ما 
به آن نپردازیم، گروه های دیگر با اهداف فرهنگی و هنری متفاوت این خلأ را پر 
می کنند. به نظرم پیشرفت خوبی داشتیم، اما سهم ما در حوزه بازی های موبایلی و 
کنسولی سهم کمی است؛ ولی هدف گذاری که شده، به یاری خداوند، امیدواریم طی 
10 سال آینده سهم قابل توجهی از بازار به تولید کنند های داخلی اختصاص پیدا کند.

وی گفت: این عرصه، عرصه جذابی است و نیازمند نوآوری و خلاقیت است که باید 
بشود از طریق این بازی  ها انتقال  فرهنگ شکل گیرد.

قانعی گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از همه تلاشگران عرصه تولید 
بازی های موبایلی، کنسولی و بازی های بردگیم حمایت خواهد کرد. فراخوان این 

موضوع هم زده شده و تعدادی از سازندگان بازی ها هم مراجعه داشته اند.
وی افزود: سعی شده از طریق بنیاد ملی بازی های رایانه  ای به آنان مشاوره های 
تخصصی بدهیم و با حمایت های بلاعوض و حمایت هایی از جنس تسهیلات کمک 

بدهیم تا بتوانند رشد بیشتری پیدا کنند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با یادآوری این مطلب که با توجه به جنس 
بازی و تحلیل و بررسی کارگاه های تخصصی ما، بخشی از بودجه استانی به آنان 
تعلق می گیرد، افزود: اخیراً در شورای فضای مجازی استان، مصوباتی برای حمایت از 
بازی  ها در استان فارس داشتیم که از منابع ملی پیگیر جذب اعتبار برای بازی های 

فاخر خواهیم شد.
وی با اشاره به اینکه در جشنواره »فیروزه« که جشنواره  های مرتبط با کالاهای 
فرهنگی کشور است، در بخش اسباب بازی ها مقام اول و مقام سوم توسط استان 
فارس کسب شد، افزود: مقام اول ما خانم حمیده ساعیان با یک بازی برگرفته 
از فرش قشقایی به دست آورد و مقام سوم توسط آقای حمید افسری با بازی 
»مرچنداز« که یک بازی موبایلی و قرآنی است، کسب شد و این نشان می دهد که ما 

در استان فارس در این حوزه پیشرو بودیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در مراسم آغازبه کار هشتمین دوره مسابقات بازی های رایانه ای:

رشد اقتصاد هنر با صنایع خلاق
* امیدواریم که با شناسایی جامعه مخاطب و برنامه ریزی بلند مدت برای نقش  آفرینی جدی هنرمندانمان در عرصه صنایع خلاق بتوانیم به حوزه اقتصاد هنر کمک کنیم. در این رابطه وقتی درآمد ناخالص داخلی 

بسیاری از کشورهای دنیا را مرور می  کنید، درمی یابید که کمتر به  سمت فروش مواد خام پیش می روند و سعی می کنند ارزش افزوده برای خود ایجاد کنند
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 شرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 

از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

 محل انجام کار: بلوار گلستان خیابان شهید معزی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه9/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/07/06 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 1402/07/18 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 

مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، 

اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهار شنبه ساعت 14:00مورخ 1402/07/19 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1570946: شناسه آگهی -1402/د
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1402-648  
نوبت اول:   30  / 06  /1402  شیرازنوین

نوبت دوم:   01 / 07  /1402  سبحان

شهرداری شیراز )معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد اجرای عملیات احداث آشیانه ایستگاه آتش نشانی بلوار عدالت را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000527 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید 
با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 3  -38310501 

داخلی 253 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد: 973 /814 /458 /24 ریال

 مدت قرارداد: 7ماه 
 شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، مجاز به شرکت 

در مناقصه مذکور می باشند. 
 ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی می باشد. 

 محل انجام کار: بلوار عدالت
 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 /000 /223 /1 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100545 نزد بانک شهر 

شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 06  /07 /1402 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز دو شنبه مورخ 17  /07  /1402 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا قبل 
 از برگزاری کمیسیون، سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان شهرداری منطقه چهار- واحد قراردادها تحویل 

نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 18  / 07  /1402 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1569433: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
 اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شهردار شیراز با تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس این از 
اجرای بیش از 2هزار پروژه خرد و کلان در سطح این کلان شهر 
خبر داد و عنوان کرد: این کلان شهر بر ریل سازندگی قرار 
گرفته و این دوره مدیریت شهری در عرصه عمرانی و سازندگی 

جلودار تمامی ادوار شهرداری است.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، نشست شورای 
مدیران شهرداری این کلان شهر با هدف بررسی برنامه ها و  
مسائل مدیریت شهری جهت تسریع درروند خدمات رسانی در 
ابعاد مختلف و ایجاد رضایت مردمی با حضور شهردار، محمود 
صفایی عضو شورای اسلامی شهر، آرش فرج زاده قائم مقام 

شهردار، معاونان و دیگر مدیران ارشد شهرداری برگزار شد.
شهردار کلان شهر شیراز در این نشست ضمن گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای دفاع مقدس و افتخارآفرینی رزمندگان اسلام، 
بر لزوم فضاسازی شهری متناسب با این هفته در »شیراز؛ 
سومین حرم اهل بیت)ع(« تأکید و بیان کرد: امروز همه ما 
مرهون مجاهدت ها، دلاوری ها، تلاش شهدا و ایثارگرانی 
هستیم که در جبهه های هشت ساله دفاع مقدس جانانه برای 

دفاع از اسلام و آرمان های انقلاب اسلامی تلاش کردند.
از تلاش شبانه روزی مدیران و عوامل اجرایی در فعالیت های 
مهمی نظیر لوله گذاری محور دروازه قرآن و تعریض پل سلمان 
فارسی تقدیر کرد. بنا به اظهار محمدحسن اسدی، پروژه 
زیربنایی لوله گذاری دفع آب های سطحی در گلوگاه محور 
دروازه قرآن که از بلوار هفت تنان تا حوضچه آرامش در دروازه 
قرآن اجرا شد، با هدف جلوگیری از تکرار حادثه در مواقع 
سیلابی، قبل از فرارسیدن فصول سرد و بارندگی به اتمام 

رسید. او همچنین بیان کرد: عملیات تعریض و مقاوم سازی 
پل سلمان فارسی که به منظور ایمن سازی، رفع گره ترافیکی و 
تسهیل در تردد انجام گرفت، در وهله نخست با قدمت چندین 
دهه، 21 متر عرض داشت که در تعریضی که صورت گرفت، 
علاوه بر مقاوم سازی، عرض آن به 4۵ متر افزایش یافت و 
درواقع پل جدیدی ساخته  شده که عملیات آسفالت آن نیز 
به اتمام رسیده و در اختیار شهروندان قرار گرفته است. این 
مقام ارشد مدیریت شهری شیراز بر اجرای بیش از 2هزار پروژه 
خرد و کلان در سطح شهر اشاره و عنوان کرد: این کلان شهر 
بر ریل سازندگی قرار گرفته است. اسدی گفت: این دوره 
مدیریت شهری در عرصه عمرانی و سازندگی جلودار تمامی 
ادوار شهرداری است و این حجم از پروژه کلان به طور هم زمان 
بی نظیر است. ارائه تسهیلات ارزان قیمت برای تاکسی ها، 
اعمال نظارت هوشمند تصویری، خرید دستگاه های اتوبوس، 
رام های قطار، تأمین خودروهای سنگین و نیمه سنگین و خط 
4 مترو از جمله پروژه های مصوب شهرداری شیراز برای سفر 

قریب الوقوع ریاست  جمهوری به فارس است که مراحل آغاز، 
افتتاح و بهره برداری عملیات آن ها در این سفر انجام می شوند.

این مقام ارشد مدیریت شهری کلان شهر شیراز همچنین اعلام 
کرد: بازار بزرگ پروتئین، سینمای جوان و آب نمای موزیکال 
هم زمان با سفر رئیس دولت سیزدهم به کلان شهر شیراز به 
بهره برداری می رسد و 27 دستگاه اتوبوس و 4۵ دستگاه ون 

نیز به ناوگان شهرداری این کلان شهر اضافه خواهد شد.

اسدی بر فرهنگ سازی و ایجاد بسترهای فرهنگی برای تحقق 
شعار »شیراز؛ شهر فرهنگ شهروندی« نیز تأکید و عنوان 
کرد: با استفاده از ظرفیت هایی نظیر مجمع خیرین شهرساز و 

فرهنگ ساز می توان در این زمینه تلاش کرد.
او با اشاره به مناسبات مختلفی نظیر بازگشایی مدارس، روز 
آتش نشان، هفته ناجا و یاد روز حافظ به بررسی تمهیدات و 
انجام ویژه برنامه ها آن تصریح کرد. شهردار کلان شهر شیراز 
از پیشگیری از ساخت وسازهای غیرمجاز در محدوده و حریم 
شهر و برخورد قاطع عوامل اجرایی و حقوقی شهرداری 
این کلان شهر با تخلفات شهری خبر داد و تصریح کرد: از 
ظرفیت های قانونی برای مقابله با ساخت وسازهای غیرمجاز 
استفاده می شود. اسدی همچنین بر اجرای مصوبات شورای 
اسلامی شهر شیراز توسط مدیران شهری تأکید کرد. او در 
خصوص آسفالت معابر سطح شهر خواستار تلاش بیشتر برای 
آسفالت موردنیاز محلات محروم شد. پیگیری احداث باغ های 
مهربانو در مناطق یازده گانه از دیگر مواردی بود که اسدی به 
آن پرداخت و بر عزم شهرداری شیراز برای ایجاد و ساماندهی 
باغ مهربانو در مناطق یازده گانه و رفع موانع و تسریع در 
عملیات اجرایی به منظور اتمام به موقع آن تأکید کرد. این مقام 
ارشد مدیریت شهری شیراز مقوله عفاف و حجاب و گسترش 
این امر مهم را منبعث از آموزه های دینی و مبنای ولایتمداری 

دانست و بر آن در اولویت فعالیت های شهرداری تأکید کرد.
شهردار شیراز بر تکریم و جلب رضایت ارباب رجوع از طریق 
ارائه خدمات باکیفیت و سرلوحه امور قرار دادن ان توسط کلیه 

مدیران و کارکنان شهرداری تأکید کرد.

شهردار کلان شهر شیراز مطرح کرد:

جهاد عمرانی تعطیل شدنی نیست 
دکتر اسدی: بیش از ۲هزار پروژه خرد و کلان در کلان شهر شیراز در حال اجراست


